
Scénář letního běhu Gemini 2019
8:30-
9:25

9:35-
10:30

10:45-
11:40

11:50-
12:45

14:00-
14:55

14:55-
15:50

16:05-
17:00

17:05-
18:00

18:00-
18:40

19:35-
21:05

21:10-
22:10

porada
končív
e23:00

poznámka

sobota 27. 7 2019

Pollux Infoblok 
(George) Rétorika a prezentování (Kulich) Neřád + 

absolvence

O
b
ě
d

O zkoušení /kvalifikace a ověřování/ (Vrána) Sport Osobní cíle 
(Modrák Nutty)

v
e
č
e

ř
e Čarodějnice II (Ája)

Castor Předakce (CT)

neděle 28. 7 2019

Pollux Zážitková pedagogika a review včetně hry a svačiny (Nutty 
Kulich)

O
b
ě
d

Zpětná vazba a hodnocení 
(Plavčíck a Kulich)

Cesta na 
Orlovy

zabydlení 
Orlov

Reflexe 
Předorlov 
(Modrák)

v
e
č
e

ř
e Porada o Přelomu (Ježek)

porada 
s 

Polluxy 
o 

LomuCastor Předakce (CT)

pondělí 29. 7 2019 Režisér dne (Pardál) + Porada (Ježek)

Pollux
Infoblok o 

Orlovech a info 
o konzultaci 

Rozvoje

Minilanáč 
(Ježek)

Příprava Orlov 
(Pardál)

O
b
ě
d

Příprava Orlov 
(Pardál)

Příprava review pro Castory 
(Ája)

Bezpečnost 
(Ježek)

Přesun do 
Lomu

v
e
č
e

ř
e Čarodějnice III 

(Ája)
Fyzično na kurzu 

(Acik)

Castor Předakce (CT)

úterý 30. 7 2019 Režisér dne (Ježek) + Porada (Modrák)

Pollux Stavba Lomu (Ježek)***

O
b
ě
d

Ladění 
lomu

(Ježek)*** Přelom (Ježek)*** Zahájení školy porada 
týmu

7:20 budíček, rozcvička
snídaně
8:10 nástup
8:30-9:25 blok I
9:35-10:30 blok II
svačina
10:45-11:40 blok III
11:50-12:45 střepy
oběd
14:00-14:55 konzultace 
14:55-15:50 blok IV
svačina
16:05-17:00 blok V
17:05-18:00 blok VI
18:00-18:40 čajovna / volno
večeře
19:35-21:05 Večerní blok
21:10-22:10 Reflexe
22:10 večerka 

Castor cesta z Předakce (CT)

středa 31. 7 2019 Režisér dne (Modrák) + Večerní porada (Koplenka)

Pollux
bílá

Review 
Přelomu / 

volno

Program P1 1/2 (120min) - 
PÉČE O SEBE A O TÝM 1 

(Tom)

střepy
O
b
ě
d

Konzultace
Rozvoje

Dotváření 
Orlov 

(Waliča)

Program P spol (120 min) - 
MOTIVACE A VEDENÍ LIDÍ I. 

(Šp.) osobní 
volno 

(čajovna, 
relaxace, 

...)

V
e
č
e
ř
e

Program P spol (90 min)  - 
MOTIVACE A VEDENÍ LIDÍ II.

(Šp.)
Reflexe (PT)

porada 
týmu

P: bílá - Vedení, 
Komunikace, Praxe

černá - Metodika, Děti, 
Hospodaření

černá castoři

Castor

tyrkysová Metodika Balon (Vrána) Balon (Vrána)

Reflexe (CT)
oranžová Hospodaření Acik

(Koplenka)

Trendy 
(Tynus 

Koplenka)
Oddíl a společnost
(Kopl + Wal + Gábi)

čtvrtek 1. 8 2019 Režisér dne (Koplenka) + Polední porada 13:30 - 14:08 Knihovna (Gábi)

Pollux
bílá castoři Program P 

spol (55min) - 
VB P?

střepy

O
b
ě
d

Sporty vč. úvodu 
(Kulich)

Balon (Špalek)

osobní 
volno 

(čajovna, 
relaxace, 

...)

V
e
č
e
ř
e

Balon (Špalek) Reflexe (PT)

rychlopo
rada CT

. HODNOTY  
 Modrák   
 Nutty   
 Pařmen   
. VEDENÍ  
 Koplenka  Blecha  
. KOMUNIKACE  
 Kulich  Píšťalka  
 Kaktus  Bublina  
. METODIKA  
 Vrána  Bobeš  
 Tynus  Martina  
. DĚTI  
 Waliča  Davídek  
 Ája  Beruška  
 Gábi   
. PRAXE  
 Ježek  Ywen  
. HOSPODAŘENÍ  
 George  Vločka  
. PRAVIDLA  
 Vrána   
 Tynus   
. OSOBNOST  
 Kaktus   
. PLÁNOVÁNÍ  
 George   
 Modrák   

černá
Program P1 2/2 (120 min)- 
PÉČE O SEBE A O TÝM 1 

(Tom)

Castor

tyrkysová Komunikace

VB.T2
Základy 
vývojové 
psychologie 
(Wal)
Symboly, 
rituály a 
tradice v 
oddílech 
(Pařm Modr)
Symbolický 
rámec (Špalek

Acik
(Koplenka)

Trendy 
(Tynus 

Koplenka)
Oddíl a společnost
(Kopl + Wal + Gábi)

Reflexe (CT)

oranžová Praxe Balon (Vrána) Balon (Vrána)

pátek 2. 8 2019 Režisér dne (Gábi) + Večerní porada k sobotě i neděli (Libor, Tynus)

Pollux
bílá

Program P2 1/2 (120 min) -  
TÝM a TÝMOVÉ ROLE 

(Špalek)

Mše (Křik)
Čaj s 

Křikem

O
b
ě
d

Program P spol (120) - 
PSYCHOKRIZE NA KURZU 

(Týnka)
Progam 
společný 
program 
aktivní, 

setkávací 
(Gábi, Ája)

castoři/násl
ech na VB

osobní 
volno 

(čajovna, 
relaxace, 

...)

V
e
č
e
ř
e

Příběh

Reflexe (PT)
porada 
týmu + 

o 
průběh

u P 
předná

šení
+DpO

černá castoři

Castor

tyrkysová Hospodaření
VB/M1 

Motivace 
(Špalek)

VB.T7
Rovering 
(Wal)
Základy práva 
(Vrá)
Dobré vztahy 
v týmu 
(Kaktus)

VB.Pe
Jak pracovat 
s informacemi
(Píš)
Komunikace v 
oddílové radě
(Bub)
Slib a zákon
(Bobeš)

Reflexe (CT)

oranžová Děti

sobota 3. 8 2019 Režisér dne (Libor) + Porada není (Tynus) - časový atyp

Pollux
bílá

Setkání Den pro Orlovy Večer pro Orlovy večerka 22:30
noční klid od 24:00

černá

Castor
tyrkysová

oranžová

neděle 4. 8 2019 Režisér dne (Tynus) + Večerní porada (Kulich)

Pollux
bílá castoři

castoři/násl
ech na VB

Konzultace

O
b
ě
d

Program P spol (120 min) - 
JAK NA KURZ - POD 

POKLIČKU GEMINI (George)

pauzička 
(Waliča)

Program P 
spol (55min) - 
MUKOKI - O 
skautském 
vzdělávání

Čajovna s 
Mukokim

V
e
č
e
ř
e

Rituály na kurzu (PT) Reflexe (PT)

porad
a 

týmu

černá
Program P2 2/2 (120 min) -  

TÝM a TÝMOVÉ ROLE 
(Špalek)

Castor

tyrkysová Vedení

VB.Pa
Respektující 
přístup s 
dětmi(Beru)
Jak na hru
(Dav)
Získávání 
prostředků od 
veřejnosti
(Vločka 
George)

VB.T3
Skauting a 
občanská 
angažovanost 
(Nutty)
Aktivity 
podporující 
prevenci 
rizikového 
chování 
(Týnka)
Nový slib a 
zákon vlčat a 
světlušek 
(Vokin)

VB.T1
Psychohygien
a (Wal Tynus 
Kaktus)
Cvičení ze 
SMARTování 
(Modr)
Nástupnictví, 
předávání 
funkce 
vedoucího a 
ukončování 
spolupráce 
(Hanča)

VB.T6
Specifické 
potřeby (Gábi)
Duchovní 
rozvoj u sebe 
a v oddíle 
(Pařm Modr)
Hospodaření 
prakticky 
(George)

osobní 
volno 

(čajovna, 
relaxace, 

...)

/ CT porada

Osobnost (Kaktus + ? )

Reflexe (CT)

oranžová Komunikace Hodnoty 
(Modrák Nutty Pařmen)

pondělí 5. 8 2019 Režisér dne (Kulich) + Polední porada 13:30 - 14:08 Knihovna (Nutty)

Pollux
bílá

Program P3 1/2  (120 min) - 
POSTOJOVÉ PROGRAMY 

(Evička)
Program P spol (120 min) - 
DRAMATURGIE - TÉMA 

KURZU (Pampeliška)

O
b
ě
d

Konzultace

Dramaturgi
e - (Vrána, 

Ája)

Sport

Mezičas a 
osobní cíle 
(Tupouni)

Soirée
černá castoři

Castor

tyrkysová Děti
CT Okénko 

(CT)

VB/M2 
Právní 

Odpovědno
st v 

příkladech 
(Vrána)

VB.T8
Oddílová rada 
(Wal   Tyn)
Jak zavést 
plánování v 
oddíle (Modr 
George)
Vedení 
porady 
(Koplenka)

osobní 
volno 

(čajovna, 
relaxace, 

...)

V
e
č
e
ř
e

Hodnoty 
(Modrák Nutty Pařmen)

Reflexe (CT)

oranžová Metodika Osobnost (Kaktus + ? )

úterý 6. 8 2019 Režisér dne (Nutty) + Večerní porada (Kaktus)

Pollux

bílá

castoři / náslechy

střepy
O
b
ě
d

Konzultace Hra (Ježek, Kaktus, Ája)

osobní 
volno 

(čajovna, 
relaxace, 

...)

V
e
č
e
ř
e

Odpovědnost  (Špalek)

Reflexe (PT)

porad
a 

týmu



Scénář letního běhu Gemini 2019
8:30-
9:25

9:35-
10:30

10:45-
11:40

11:50-
12:45

14:00-
14:55

14:55-
15:50

16:05-
17:00

17:05-
18:00

18:00-
18:40

19:35-
21:05

21:10-
22:10

porada
končív
e23:00

poznámka

Pollux
černá

castoři / náslechy

střepy
O
b
ě
d

Konzultace Hra (Ježek, Kaktus, Ája)

osobní 
volno 

(čajovna, 
relaxace, 

...)

V
e
č
e
ř
e

Odpovědnost  (Špalek)

Reflexe (PT)

porad
a 

týmu

Castor

tyrkysová

VB.Pd
Jak na reflexi
(Beru)
Výchova k 
toleranci a 
respektu
(Vločka)
Výchovné 
nástroje - 
přehled
(Martina)

VB.Pf
Jak zapojovat 
dobře trendy 
do činnosti 
oddílu(Dav)
Příroda kolem 
dokola(Ywen)
Self 
management 
aneb 
psychická 
pohoda při 
hospodaření
(Vločka)
Argumenty 
vs. fauly(Bub)

VB.Pb
Tvořivost
(Beru)
Materiální 
udržitelnost
(Vločka)
Role v týmu
(Blecha)

Reflexe (CT)

oranžová

středa 7. 8 2019 Režisér dne (Kaktus) + Polední porada (George)

Pollux
bílá castoři Program P 

spol (55min) - 
VB ? / PT 
Parkoviště

střepy

/CT Porada

O
b
ě
d

Konzultace
Rozvoje

Castoři
Program P spol (120min) - 

KULTURA a ŘÍZENÍ ZMĚNY 
(Špalek)

osobní 
volno 

(čajovna, 
relaxace, 

...)

V
e
č
e
ř
e

Osobnost Instruktora 
(Vrána) Reflexe (PT)

černá
Program P3 2/2  (120 min) - 
POSTOJOVÉ PROGRAMY 

(Evička)

Castor

tyrkysová Praxe

VB.T4
Vedení 
střediska 
(Plavčík)
Práce s 
mladšími 
činovníky v 
oddíle (Wal)
Řízení změny 
(Špalek)

VB.Pc
Jak 
komunikovat 
s dětmi s SVP
(Píš)
SVM vs 
světlušky a 
vlčata
(Martina)
Příprava 
tábora krok za 
krokem(Ywen)

VB.T0
Skauting a 
environmentál
ní problémy 
dneška 
(Modrák)
Hospodaření 
na úrovni 
střediska 
(George)
Umění 
delegovat 
úkoly (Plav 
Tynus)

VB.T5
Výchova k 
aktivnímu 
občanství v 
oddíle (Nutty)
Jak předávat 
skautské 
hodnoty členů 
v oddíle (Wal)
Workshop a 
inspiromat 
zpětná 
vazba/reflexe 
(Kaktus)

Přespání (CT)
+ činovnická cesta (CT) Reflexe (CT)

oranžová Vedení

f

čtvrtek 8. 8 2019 Režisér dne (George) + Večerní porada (Ježek) - atyp - posun večeře, bez REFLEXE

Pollux
bílá Lektorská 

tečka (PT, 
Ája, Kulich) - 

8:30-10:00

O 
obhajobách 
(Modr-Geor) 
- 10.05 - 10:

30
Obhajoby Rozvojů

O
b
ě
d

Obhajoby 
Rozvojů Sport + velká svačina

Osobní cíle 
(PT, 

Modrák, 
Nutty)

Tupounova 
ZV

19:50 - 20:45 
Večeře

20:45 Porada 
týmu o 

zkouškách 
(technicky) 

30minut (Ježek)

Příprava 
zkoušek 
(katedry) porad

a 
týmu

černá

Castor
tyrkysová

Příprava Rozvoje
 17:05 - 18:35 
Písemné testy 

(90 min) 

18:45 - 19:50 
Návrat z kurzu 
(Kopl, Kaktus, 

65 minut)
Studijní volno

oranžová

pátek 9. 8 2019 Režisér dne (Ježek) + Polední porada 13:30 - 14:08 Knihovna (Vrána) - atyp - bez REFLEXE

Pollux
8:30 - 12:55 Zkoušky (Ježek)***

5x40 minut + 3x 10 minut a 1x 20 minut pauzy

O
b
ě
d

14:15 - 16:40 Zkoušky 
(Ježek)***

3x40 minut + 2x10 min 
pauza

16:45 - 17:
15

Paed. rada 
(Ježek)

17:30 - 19:30
2. kola*** / volno (Ježek)

V
e
č
e
ř
e

 LiVe (Wal, Kaktus) večerka 22:30
noční klid od 24:00

Castor

sobota 10. 8 2019 Režisér dne (Vrána) + Porada (Modrák - odpoledne absolvenční)

Pollux Hodnocení kurzu (PT)*
Svíčky
(Ježek) Na zkušenou * (Waliča, Kaktus) Zakončení školy

pořadí hodnocení vs Na 
zkušenou může změnit režisér 

dne
zhodnocení IVP s Tukanem v 
rámci Castořího hodnocení 

kurzu
Castor Hodnocení kurzu (CT)*

neděle 11. 8 2019 Režisér dne (Pardál) + Porada "v Kejžlici" (KDO, Vrána)

Pollux
Balení, bourání, úklid, závěrečný 

nástup
odjezd do 

12:00 12:30 - 14:30 oběd v Kejžlici (George)
Castor


